
U C H W A Ł A nr 822/XXIX/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 28.12.2012 r.

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        226 500 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH  OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJ ĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM

       226 500 zł

Rozdz. 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW 
I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

       226 500 zł

§ 0500 PODATEK OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH        226 500 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        226 500 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        100 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        100 000 zł

§ 6610 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA INWESTYCJE I 
ZAKUPY INWESTYCYJNE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

       100 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        126 500 zł
Rozdz. 90002 GOSPODARKA ODPADAMI        126 500 zł

§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          3 500 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 600 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         22 400 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        100 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2012 roku.

W związku z mniejszymi wpływami niż pierwotnie planowano zmniejsza się dochody z tytułu podatku

od czynności cywilnoprawnych o kwotę 226 500 zł.

Na wniosek Wydziału Gospodarki Odpadami zmniejsza się wydatki przeznaczone na opracowanie 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia na świadczenie usług odbioru odpadów komunalnych

pozostających w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Piaseczno - 20 000; utylizację

eternitu od mieszkańców - 80 000; wynagrodzenia oraz pochodne dla sołtysów - 26 500 zł.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zmniejsza się wydatki o kwotę 100 000 zł

na dotację celową dla Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przeznaczoną na przebudowę

drogi w ciągu ulic Zubrzyckiego i Przesmyckiego. W dniu 29.11.2012 otrzymaliśmy pismo z Gminy

Konstancin-Jeziorna informujące, że ze względu na terminy wykonania dokumentacji i rozliczenia 

z Wykonawcą nie będzie możliwe wykorzystanie dotacji w bieżącym roku.


